

SINTESI DEL CARRELLO[Riepilogo](#)[Login](#)[Indirizzo](#)[Spedizione](#)[Pagamento](#)**Ultimo prodotto aggiunto**

Avviatore d'emergenza 12V. Max 1000 A.

Il tuo carrello contiene 201 prodotti

Prodotto	Descrizione	Rif.	Disp.	Prezzo unitario	Qtà	Totale
	CASSETTA BUSSOLE, CRICCHETTO E ACCESSORI 1/2"	BETA 923A/C25		58,00 €	 1	58,00 €
	ARRETRATORE PNEUMATICO PER PISTONCINI FRENI A DISCO	00112		100,00 €	 1	100,00 €
	CACCIAVITE - AVVITATORE A BATTERIA CON ACCESSORI di EINHELL	EINHELL RT-SD 3,6 Li kit		35,00 €	 1	35,00 €
	AVVITATORE PNEUMATICO DA 1/2" EINHELL DSS 260 di EINHELL			48,00 €	 1	48,00 €
	CTEK MXS 5.0 - CARICABATTERIE ELETTRONICO 12 V. di CTEK	CTEK MXS 5.0		93,00 €	 1	93,00 €
	CENTRAFARI. STRUMENTO PER LA REGOLAZIONE DEI FARI.	G351002000		1 200,00 €	 1	1 200,00 €
	STAZIONE AUTOMATICA RICARICA ARIA CONDIZIONATA di SPIN	OK CLIMA		2 891,00 €	 1	2 891,00 €
	ASSORTIMENTO 3 PINZE di BETA UTENSILI	BETA 1169/D3		35,00 €	 1	35,00 €
	CASSETTA BUSSOLE, CRICCHETTO E ACCESSORI CON ATTACCO 3/8" di BETA UTENSILI	BETA 913 C30		44,00 €	 1	44,00 €
	CASSETTA CON 16 INSERTI TORX MASCHIO E FEMMINA 1/2" di BETA UTENSILI	BETA 923 FTX/C16		27,00 €	 1	27,00 €
	CASSETTA MASCHI E FILIERE, IN ACCIAIO AL CROMO. 110 PEZZI	1880350		274,00 €	 1	274,00 €
	RIDUZIONE DA 3/8" A 1/4" di USAG	USAG 246 3/8"		6,00 €	 1	6,00 €
	RIDUZIONE DA 1/2" A 3/8" di USAG	USAG 246 1/2"		7,00 €	 1	7,00 €
	CASSETTA BUSSOLE, CRICCHETTO E ACCESSORI CON ATTACCO 1/4"	BETA 903/C35		35,00 €	 1	35,00 €
	SERIE DI 9 CHIAVI COMBinate A CRICCHETTO REVERSIBILE CON SUPPORTO DI PLASTICA di USAG	USAG 285 K/DS9		108,00 €	 1	108,00 €
	SERIE 15 CHIAVI COMBinate CON SUPPORTO di BETA UTENSILI	BETA 42/SP15		94,00 €	 1	94,00 €
	ASSORTIMENTO SCALPELLI E PUNZONI 6 PEZZI di BETA UTENSILI	BETA 38/B6		30,00 €	 1	30,00 €
Totale prodotti:						23 308,50 €
Totale spedizione:						345,00 €
Totale:						23 653,50 €

Prodotto	Descrizione	Rif.	Disp.	Prezzo unitario	Qtà	Totale
						
	COLTELLO SOCCORSO AUTO di BETA UTENSILI	BETA 1778 SOS		16,00 €	 1	16,00 €
	ESTRATTORE AD ECCENTRICO PER VITI PRIGIONIERE di BETA UTENSILI	BETA 1435		54,00 €	 1	54,00 €
	FORBICE PER ELETTRICISTI IN ACCIAIO INOX CON PROFILI A FRESA GRADUATA di BETA UTENSILI	BETA 1128BSX		14,00 €	 1	14,00 €
	MARTELLO CON MANICO IN GRAPHITE 200 gr. di USAG	USAG 382 F200		10,00 €	 1	10,00 €
	MICROGIRAVITE BIMATERIALE CON 36 INSERTI E PROLUNGA BETA 1256/C36-2 MAGNETICA di BETA UTENSILI	BETA 1256/C36-2		30,00 €	 1	30,00 €
	OLIATORE A POMPA CON CANNUCIA FLESSIBILE E CORPO IN MATERIALE PLASTICO di USAG	USAG 417/150		5,00 €	 1	5,00 €
	PINZA REGOLABILE A CERNIERA CHIUSA di USAG	USAG 180 C - 250		25,00 €	 1	25,00 €
	PINZE PER ANELLI ELASTICI SEEGER INTERNI ED ESTERNI - SET 4 PZ. mm.150	B450		14,00 €	 1	14,00 €
	SCALPELLO NERVATO IN ACCIAIO FORGIATO AL CROMO VANADIO CON LAMA RIAFFILABILE di USAG	USAG 351/125		8,00 €	 1	8,00 €
	SEGHETTO di BETA UTENSILI	BETA 1725		11,00 €	 1	11,00 €
	SERIE 8 CHIAVI ESAGONALI di USAG	USAG 280 SE8		10,00 €	 1	10,00 €
	SERIE 8 CHIAVI TORX LUNGHE CON TESTA SFERICA di USAG	USAG 280 LTSTX/S8		42,00 €	 1	42,00 €
	PROLUNGA 1/2" di USAG	USAG 236 1/2-75		8,00 €	 1	8,00 €
	PROLUNGA 3/8" di USAG	USAG 236 3/8"		6,00 €	 1	6,00 €
	SERIE DI 10 INSERTI TORX CON PORTAINERTO MAGNETICO di BETA UTENSILI	BETA 860 TX/A10		19,00 €	 1	19,00 €
	SERIE DI 14 CHIAVI COMBinate CON SUPPORTO IN PLASTICA di USAG	USAG 285 DE/S14		95,00 €	 1	95,00 €
	USAG - Serie 8 giraviti "VIP" per viti con intaglio e impronta Phillips	USAG 325 SH8		30,00 €	 1	30,00 €
	OMCN 154P - PRESSA IDRAULICA 10 TON.	OMCN 154P		1 000,00 €	 1	1 000,00 €
	MASCHERA PER SALDARE A CASCO TRIBE. AUTOMATICA, AUTOSCURANTE.	TELWIN TRIBE		55,00 €	 1	55,00 €
	AMPEROMETRO DIGITALE PER FUSIBILI AUTO - MINILAMA	S0509601		21,00 €	 1	21,00 €
	AMPEROMETRO DIGITALE PER	S0509600		22,00 €	 1	22,00 €
Totale prodotti:						23 308,50 €
Totale spedizione:						345,00 €
Totale:						23 653,50 €

Prodotto	Descrizione	Rif.	Disp.	Prezzo unitario	Qtà	Totale
	FUSIBILI AUTO - STANDARD				1	
	MULTIMETRO AUTOMOTIVE CON PINZA CONTAGIRI	S0400500		143,00 €	 1	143,00 €
	PINZA AMPEROMETRICA DI PRECISIONE	KM041		124,00 €	 1	124,00 €
	COPPIA DI PUNTALI RUBASEGNALI - FACOM 1801.J2 di FACOM	FACOM 1801.J2		44,00 €	 1	44,00 €
	RILEVATORE DI SEGNALI di ZECA	ZECA 481		282,00 €	 1	282,00 €
	SPESSIMETRO DI PRECISIONE 20 LAME	B3083		2,50 €	 1	2,50 €
	TERMOMETRO A PENNA CON LETTURA DIGITALE	S0405200		18,00 €	 1	18,00 €
	TERMOMETRO AD INFRAROSSI CON PUNTATORE LASER	I1171602		61,00 €	 1	61,00 €
	FLESSOMETRO 3 mt.	I115.14 LO3		2,00 €	 1	2,00 €
	CALIBRO ELETTRONICO DIGITALE MONOBLOCCO INOX. LUNGHEZZA 150 mm.	VC041/150		20,00 €	 1	20,00 €
	SOLLEVATORE IDRAULICO A CARRELLO PORTATA 2 TON. - SERIE TOP di OMCN	OMCN 3010		723,00 €	 1	723,00 €
	COLONNETTA SOSTEGNO VETTURA PORTATA 1 TON.	OMCN 110/A		29,00 €	 2	58,00 €
	COLONNETTA SOSTEGNO VETTURA PORTATA 1 TON.	OMCN 110		23,00 €	 2	46,00 €
	Sollevatore idraulico per fossa e sottoponte 0,5 tonnellate	L-LS00D5		150,00 €	 1	150,00 €
	SABBIATRICE DA BANCO	-M-SG_90L		170,00 €	 1	170,00 €
	SABBIATRICE PER PICCOLE SUPERFICI CON SERBATOIO IN ALLUMINIO	W50301		45,00 €	 1	45,00 €
	MICROSFERE DI VETRO. Kg.25	V0581		54,00 €	 1	54,00 €
	CORINDONE SGROSSATURA. Kg.25	V0582-36		63,00 €	 1	63,00 €
	SALDATRICE AD INVERTER CON ACCESSORI IN VALIGETTA di TELWIN	TELWIN FORCE 145 + ACX		196,00 €	 1	196,00 €
	ELETTRODI RUTILI diametro 2,5 mm.	TELWIN 802554		3,00 €	 1	3,00 €
	ELETTRODI RUTILI diametro 3,2 mm.	TELWIN 802555		3,00 €	 1	3,00 €
	FAR KJ17 - RIVETTATRICE PER INSERTI FILETTATI M3-M6	FAR KJ17		88,00 €	 1	88,00 €
Totale prodotti:						23 308,50 €
Totale spedizione:						345,00 €
Totale:						23 653,50 €

Prodotto	Descrizione	Rif.	Disp.	Prezzo unitario	Qtà	Totale
	FAR K1 - RIVETTATRICE PER RIVETTI A STRAPPO	FAR K1		17,00 €	 1	17,00 €
	RIVETTATRICE DI POTENZA PER RIVETTI A STRAPPO di BETA UTENSILI	BETA 1740A		51,00 €	 1	51,00 €
	CARRELLO PORTA ATTREZZI A TRE PIANI di USAG	COMEC HELP 200S		110,00 €	 1	110,00 €
	CARRELLO CON UNDICI CASSETTI di BETA UTENSILI	BETA C38		778,00 €	 1	778,00 €
	SERIE 5 CHIAVI COMBinate IN TERMOFORMATO SOFT di BETA UTENSILI	BETA M16		74,00 €	 1	74,00 €
	PONTE SOLLEVATORE MONOCOLONNA di OMCN	OMCN 500		0,00 €	 1	0,00 €
	PONTE SOLLEVATORE ELETTROIDRAULICO A DOPPIA FORBICE di OMCN	OMCN 703/A + 460		0,00 €	 1	0,00 €
	ASSORTIMENTO RONDELLE IN RAME PER TAPPI OLIO 150 pz.	B8052		16,00 €	 2	32,00 €
	ASSORTIMENTO RONDELLE IN ALLUMINIO PER TAPPI OLIO. 300 PZ.	B8143		18,00 €	 2	36,00 €
	ASSORTIMENTO RONDELLE PIANE ZINCATE 250 pz.	B8073		4,00 €	 2	8,00 €
	ASSORTIMENTO TUBETTI GUAINA TERMORESTRINGENTE 127 pz.	B8042		7,00 €	 2	14,00 €
	Vaschetta metallica portaminuterie calamitata di SPIN	B1151		15,00 €	 2	30,00 €
	ASSORTIMENTO RIVETTI IN ALLUMINIO 400 pz.	24459		9,00 €	 2	18,00 €
	ASSORTIMENTO O-RING DA 3 A 22 mm. 225 pz.	B8044		8,00 €	 1	8,00 €
	ASSORTIMENTO RONDELLE IN RAME 300 pz.	B8142		45,00 €	 1	45,00 €
	ASSORTIMENTO FASCETTE 26 pz.	B8055		7,00 €	 2	14,00 €
	ASSORTIMENTO DADI E BULLONI ZINCATI 125 pz.	B8069		4,00 €	 2	8,00 €
	ASSORTIMENTO RONDELLE IN FIBRA 141 pz.	B8059		8,00 €	 2	16,00 €
	SCODELLA MAGNETICA Ø 150 mm.	B1150		7,00 €	 3	21,00 €
	Vaschetta metallica portaminuterie calamitata di SPIN	05.008.01		11,00 €	 3	33,00 €
	LAMPADA A LED RICARICABILE. LAS VEGAS. di ZECA	ZECA 340		89,00 €	 1	89,00 €
	LAMPADA SOTTOCOFANO A NEON	00125		84,00 €	 1	84,00 €
				160,00 €		160,00 €
Totale prodotti:						23 308,50 €
Totale spedizione:						345,00 €
Totale:						23 653,50 €

Prodotto	Descrizione	Rif.	Disp.	Prezzo unitario	Qtà	Totale
	AVVOLGICAVO CON LAMPADA PORTATILE A 30 LED	ZECA 5907/329 230 V.			 1	
	OMCN GP10/S - GRU IDRAULICA PIEGHEVOLE	OMCN GP 10/S		700,00 €	 1	700,00 €
	AVVOLGITUBO AUTOMATICO ARIA COMPRESSA di EINHELL	EINHELL DLST 9 + 1		49,00 €	 1	49,00 €
	TUBO ARIA COMPRESSA A SPIRALE 9 mt. 8x12 di BETA UTENSILI	BETA 1915B-9		23,00 €	 1	23,00 €
	TUBO ARIA COMPRESSA A SPIRALE CON RACCORDI RAPIDI. MT.8 di EINHELL	EINHELL 4139420		4,00 €	 2	8,00 €
	PISTOLA GONFIAGGIO PNEUMATICI	W50106		18,00 €	 1	18,00 €
	PISTOLA DI SOFFIAGGIO PROGRESSIVA CON REGOLATORE D'ARIA di BETA UTENSILI	BETA 1949G		7,00 €	 1	7,00 €
	SET 5 PEZZI PER COMPRESSORE.	00195		25,00 €	 1	25,00 €
	FILTRO REGOLATORE LUBRIFICATORE. ATTACCO 1/4" di BETA UTENSILI	BETA 1919FE1/4"		55,00 €	 1	55,00 €
	RUBINETTO AUTOMATICO PER TUBO SPIRALATO IN NYLON O RILSAN	W10241U		6,00 €	 2	12,00 €
	INNESTO PER TUBO SPIRALATO IN NYLON O RILSAN	W11201		1,70 €	 2	3,40 €
	INNESTO MASCHIO	W11001		0,80 €	 2	1,60 €
	RUBINETTO AUTOMATICO CON FILETTO MASCHIO	W10201U		5,00 €	 2	10,00 €
	AVVITATORE PNEUMATICO REVERSIBILE DA 1/2". 610 Nm di BETA UTENSILI	BETA 1927 A		95,00 €	 1	95,00 €
	CRICCHETTO PNEUMATICO REVERSIBILE ATTACCO 1/2" di BETA UTENSILI	BETA 1922		102,00 €	 1	102,00 €
	COMPRESSORE ELETTRICO MONOSTADIO CON TRASMISSIONE A CINGHIA. LT.100 di BALMA	BALMA NS11/100		350,00 €	 1	350,00 €
	SCALPELLO PNEUMATICO CON 4 PUNTE. IN CASSETTA.	B00155		26,00 €	 1	26,00 €
	TRAPANO PNEUMATICO REVERSIBILE IN COMPOSITO diametro 10 mm. di BETA UTENSILI	BETA 1931CD10		109,00 €	 1	109,00 €
	SMERIGLIATRICE PNEUMATICA ANGOLARE di BETA UTENSILI	BETA 1933AN90		82,00 €	 1	82,00 €
	VASCA DI LAVAGGIO AD ULTRASUONI 2,75 Lt.	BLC 4/1		889,00 €	 1	889,00 €
	VASCA DI LAVAGGIO SU SERBATOIO CARRELLATO 65 lt. di FLEXBIMEC	FLEXBIMEC 5903		440,00 €	 1	440,00 €
		FLEXBIMEC 7705		67,00 €		67,00 €
Totale prodotti:						23 308,50 €
Totale spedizione:						345,00 €
Totale:						23 653,50 €

Prodotto	Descrizione	Rif.	Disp.	Prezzo unitario	Qtà	Totale
	DETERGENTE PER VASCHE DI LAVAGGIO 20 KG. di FLEXBIMEC				1	
	SGRASSANTE IN POLVERE, INDICATO PER TUTTI I METALLI. SACCO Kg.25	SAX		101,00 €	1	101,00 €
	SGRASSANTE IN POLVERE, DELICATO, INDICATO PER ALLUMINIO. SACCO 25 Kg.	SAX AL		164,00 €	1	164,00 €
	VASCA DI LAVAGGIO SEMIAUTOMATICA di OMCN	OMCN 167		376,00 €	1	376,00 €
	STAFFA SOSTEGNO MOTORE PORTATA KG.400 - VERSIONE ALLARGATA 1800 mm.	BETA 3012/1,8		180,00 €	1	180,00 €
	STAFFA SOSTEGNO MOTORE PORTATA KG.500	B1039235		99,00 €	1	99,00 €
	PINZE PER OCCLUSIONE TUBAZIONI E MANICOTTI	B1815		26,00 €	2	52,00 €
	PINZA PER SERRAGGIO FASCETTE CUFFIE SEMIASSI	A215822		32,00 €	1	32,00 €
	PINZA PER FASCETTE AUTOMATICHE CLIC di USAG	1bfff2b		45,00 €	1	45,00 €
	PINZA PER LA RIMOZIONE DEI TUBI CARBURANTE	f1d224f		18,00 €	1	18,00 €
	PINZA PER FASCETTE INOX	G5270		40,00 €	1	40,00 €
	PINZA PER ANELLI STRINGITUBO di USAG	USAG 871 A		92,00 €	1	92,00 €
	COPRIPARAFANGHI AUTOVETTURE	B3232		8,00 €	4	32,00 €
	SDRAIO CON STRUTTURA IN METALLO E SCHIENALE COMPLETAMENTE IMBOTTITO di BETA UTENSILI	BETA 3000M/LT		77,00 €	1	77,00 €
	CAVALLETTO SOSTEGNO MOTORE di BETA UTENSILI	BETA 3014		155,00 €	1	155,00 €
	POMPA MANUALE PER OLIO A BARILE. 16 LT. FLEXBIMEC 5200 di FLEXBIMEC			72,00 €	1	72,00 €
	KIT PER RIEMPIMENTO OLIO CAMBIO AUTOMATICO	1509260		360,00 €	1	360,00 €
	POMPA MANUALE A SEMPLICE EFFETTO PER TRAVASO OLIO E ANTIGELO. Lt/min. 8 di FLEXBIMEC	FLEXBIMEC 5410		29,00 €	1	29,00 €
	KIT COMPLETO DISTRIBUZIONE OLIO PER 2 FUSTI DA 208 LT. di FLEXBIMEC	FLEXBMEC 8549		2 103,00 €	1	2 103,00 €
	SIRINGA PER OLIO. CAPACITA' 600 GR.	F5650		16,00 €	1	16,00 €
	PROVA PRESSIONE OLIO di SPIN	04.029.01		117,00 €	1	117,00 €
	IMBUTO PER VERSARE BENZINA, OLII,	a19f80e		4,00 €	1	4,00 €
Totale prodotti:						23 308,50 €
Totale spedizione:						345,00 €
Totale:						23 653,50 €

Prodotto	Descrizione	Rif.	Disp.	Prezzo unitario	Qtà	Totale
	SOLVENTI, LIQUIDI ANTIGELO. di ZECA					
	IMBUTO MINI PER TRAVASO OLIO E CARBURANTI	B67850		3,00 €	 1	3,00 €
	BROCCA CON COPERCHIO E FLESSIBILE LT.1	G9001		5,00 €	 1	5,00 €
	BROCCA CON COPERCHIO E FLESSIBILE LT.5	G9003		9,00 €	 1	9,00 €
	IMBUTO CON FILTRO E COPERCHIO IN PVC diametro 180	G9004		5,00 €	 1	5,00 €
	IMBUTO CON FILTRO E COPERCHIO IN PVC diametro 220	G9005		7,00 €	 1	7,00 €
	ASSORBITORE DI FLUIDI OLEOSI IN ROTOLO	6c9c45d		138,00 €	 1	138,00 €
	CARRELLO ECOLOGICO PER SGOCCIOLAMENTO DI OLIO E FILTRI di OMCN	OMCN 600		253,00 €	 1	253,00 €
	ASPIRATORE E RACCOGLITORE OLIO ESAUSTO LT.80 di FLEXBIMEC	FLEXBIMEC 3198		446,00 €	 1	446,00 €
	Sonda rigida diametro 8 lunghezza mm.700 di FLEXBIMEC	FLEXBIMEC 2988		10,00 €	 1	10,00 €
	ASSORTIMENTO 14 CHIAVI A BUSSOLA PER TAPPI OLIO di BETA UTENSILI	BETA 1494/C14A		63,00 €	 1	63,00 €
	SERIE CHIAVI PER FILTRI OLIO E PER TAPPI FILTRI OLIO.	KSTOOLS 1509210		119,00 €	 1	119,00 €
	CHIAVE A BUSSOLA PER SERRAGGIO DADI MOZZI RUOTE MM.36	00183		27,00 €	 1	27,00 €
	CHIAVE PER PULEGGE di ZECA	ZECA 720		49,00 €	 1	49,00 €
	COMPARATORE CENTESIMALE CON SUPPORTO di BETA UTENSILI	BETA 1659		119,00 €	 1	119,00 €
	GUANTO IN KEVLAR PER PROTEZIONE BRACCIA	S0200411		25,00 €	 1	25,00 €
	KIT PER MONTAGGIO E SMONTAGGIO ALTERNATORI	B4247		93,00 €	 2	186,00 €
	PROVA COMPRESSIONE MOTORI A BENZINA di ZECA	ZECA 362		216,00 €	 1	216,00 €
	PROVA COMPRESSIONE DIESEL di ZECA	ZECA 363		238,00 €	 1	238,00 €
	CASSETTA MESSA IN FASE MOTORI BENZINA AUDI - SEAT - SKODA - VW di USAG	USAG 1315/1		90,00 €	 1	90,00 €
	USAG - Assortimento per messa in fase motori AUDI - SEAT - SKODA -VW	USAG 1315 N		266,00 €	 1	266,00 €
	Utensile per il controllo del P.M.S.	213557		42,00 €	 1	42,00 €
		B8243		59,00 €		59,00 €
					Totale prodotti:	23 308,50 €
					Totale spedizione:	345,00 €
					Totale:	23 653,50 €

Prodotto	Descrizione	Rif.	Disp.	Prezzo unitario	Qtà	Totale
	ATTREZZO UNIVERSALE BLOCCO PULEGGE DISTRIBUZIONE				  1	
	SERIE DI PERNI PER TENDITORI AUTOMATICI di FACOM	FACOM DT.PIN		14,00 €	  1	14,00 €
	CENTRA FRIZIONI di ZECA	ZECA 403		30,00 €	  1	30,00 €
	ARRETRATORE MANUALE PER PISTONCINI FRENO DESTRO E SINISTRO. 41 PEZZI	KSTOOLS 1501970		168,00 €	  1	168,00 €
	SPURGO FRENI PNEUMATICO CON MEMBRANA - CARRELLATO di FLEXBIMEC	FLEXBIMEC 3495		528,00 €	  1	528,00 €
	TESTER CONTROLLO LIQUIDO FRENI di SPIN	05.036.00		57,00 €	  1	57,00 €
	CHIAVI SPECIALI PIEGATE PER REGOLAZIONE E SPURGO FRENI	B1753		53,00 €	  1	53,00 €
	SPAZZOLA ROTATIVA PER LA PULIZIA DELLA SUPERFICIE DI APPOGGIO DEI CERCHIONI	BETA 1468/F200		89,00 €	  1	89,00 €
	CHIAVE A BUSSOLA MASCHIO PENTAGONALE PER PINZE FRENO di BETA UTENSILI	BETA 1471CM		13,00 €	  1	13,00 €
	CHIAVE A BUSSOLA PENTAGONALE PER PINZE FRENO mm.14	BETA 1471CF14		13,00 €	  1	13,00 €
	CHIAVE A BUSSOLA PENTAGONALE PER PINZE FRENO mm.19 di BETA UTENSILI	BETA 1471CF19		13,00 €	  1	13,00 €
	PINZA PER MOLLE FRENI A TAMBURO di BETA UTENSILI	BETA 1471		47,00 €	  1	47,00 €
	PINZA PER CAVO FRENO A MANO di BETA UTENSILI	BETA 1471A		33,00 €	  1	33,00 €
	ESTRATTORE PER PERNI SFERICI. BETA 1560/2 di BETA UTENSILI	BETA 1560/2		110,00 €	  1	110,00 €
	ESTRATTORE PER PERNI SFERICI. BETA 1560/1 di BETA UTENSILI	BETA 1560/1		89,00 €	  1	89,00 €
	ESTRATTORE A TRE BRACCI PER PULEGGE	KSTOOLS1503130		72,00 €	  1	72,00 €
	ESTRATTORE PER SMONTAGGIO BRACCETTI STERZO di BETA UTENSILI	BETA 1566		72,00 €	  1	72,00 €
	ESTRATTORE UNIVERSALE PER GIUNTI OMOCINETICI	00175		90,00 €	  1	90,00 €
	GONIOMETRO ELETTRONICO PER SERRAGGIO ANGOLARE di BETA UTENSILI	BETA 601 1/2"		113,00 €	  1	113,00 €
	CHIAVE DINAMOMETRICA A SCATTO CON CRICCHETTO REVERSIBILE di BETA UTENSILI	BETA 606/30		137,00 €	  1	137,00 €
	CHIAVE DINAMOMETRICA A SCATTO CON CRICCHETTO REVERSIBILE di BETA UTENSILI	BETA 606/6		107,00 €	  1	107,00 €
		B977		68,00 €		68,00 €
Totale prodotti:						23 308,50 €
Totale spedizione:						345,00 €
Totale:						23 653,50 €

Prodotto	Descrizione	Rif.	Disp.	Prezzo unitario	Qtà	Totale
	ADATTATORE DINAMOMETRICO DIGITALE 40-200 Nm				 1	
	SERIE 6 CHIAVI SNODATE PER CANDELETTE	B2986		71,00 €	 1	71,00 €
	PINZA PER CAPPUCCI CANDELE DI ACCENSIONE di BETA UTENSILI	BETA 1474		37,00 €	 1	37,00 €
	CHIAVI PER CANDELE	KSTOOLS 9180607		62,00 €	 2	124,00 €
	KIT 18 UTENSILI PER SMONTAGGIO AUTORADIO	B8011		20,00 €	 1	20,00 €
	SMONTA AMMORTIZZATORI PER SOSPENSIONI MAC PHERSON	S0020		419,00 €	 1	419,00 €
	ASSORTIMENTO UTENSILI PER SMONTAGGIO PIATTELLI SOSPENSIONE	KSTOOLS 1509430		168,00 €	 1	168,00 €
	OMCN 152 - PRESSA IDRAULICA DA BANCO 6 TON	OMCN 152		358,00 €	 1	358,00 €
	Avviatore d'emergenza 12V. Max 1000 A.	Telwin 1212		63,00 €	 1	63,00 €
Totale prodotti:						23 308,50 €
Totale spedizione:						345,00 €
Totale:						23 653,50 €

« Continua lo shopping

Successivo »